ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ>>  ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների և պարագաների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<ՉԲԿ-ՄԱԱՊՁԲ-18/11>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մարտի 23-ին կնքված N <<ՉԲԿ-ՄԱԱՊՁԲ-18/11>> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը՝
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	ՀՀ դրամ
	
	

	
	
	
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	ընդհա-նուր
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	ընդհա-նուր
	
	

	1
	Բաժակ մեկանգամյա օգտագործման
	հատ
	2000
	2000
	20000
	20000
	տարողությունը 150 գր, 
	տարողությունը 150 գր, 

	2
	Աղբի տոպրակ 120լ
	հատ
	3000
	3000
	210000
	210000
	Պոլիէթիլենային պարկեր, մեկանգամյա օգտագործման, տարողությունը 120 լիտր, ոչ սննդային
	Պոլիէթիլենային պարկեր, մեկանգամյա օգտագործման, տարողությունը 120 լիտր, ոչ սննդային

	3
	Աղբի տոպրակ 30լ
	հատ
	7200
	7200
	108000
	108000
	Պոլիէթիլենային պարկեր, մեկանգամյա օգտագործման, տարողությունը 30 լիտր, ոչ սննդային
	Պոլիէթիլենային պարկեր, մեկանգամյա օգտագործման, տարողությունը 30 լիտր, ոչ սննդային

	4
	Էլ.լամպ
	հատ
	720
	720
	72000
	72000
	հզորությունը 60 վտ, 75վտ, 100վտ
	հզորությունը 60 վտ, 75վտ, 100վտ

	5
	Ռետինե ձեռնոց
	զույգ
	408
	408
	102000
	102000
	 ռեզինե, I տիպի N 2, N 3, հաստությունը՝ 0.6-0.9 մմ
	 ռեզինե, I տիպի N 2, N 3, հաստությունը՝ 0.6-0.9 մմ

	6
	Ավել
	հատ
	71
	71
	63900
	63900
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության,
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության,

	7
	Հատակի խոզանակ
	հատ
	24
	24
	31200
	31200
	1,5-2 մ երկարության փայտե կամ պլաստմասսայե, լաքապատված
	1,5-2 մ երկարության փայտե կամ պլաստմասսայե, լաքապատված

	8
	Գոգաթիակ
	հատ
	71
	71
	7100
	7100
	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար
	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար

	9
	Հատակ մաքրելու փայտ
	հատ
	25
	25
	25000
	25000
	փայտյա, բարձր.1.7մ
	փայտյա, բարձր.1.7մ

	10
	Աղբի դույլ ոտնակով
	հատ
	20
	20
	66000
	66000
	Պլաստմասե, ոտնակով
	Պլաստմասե, ոտնակով

	11
	Դույլ /ոչ սննդային 13լ/
	հատ
	20
	20
	12000
	12000
	դույլ, պլաստմասե
	դույլ, պլաստմասե

	12
	Տարա 10լ
	հատ
	10
	10
	12000
	12000
	Պլաստմասե,10լ տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/
	Պլաստմասե,10լ տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/

	13
	Տարա 16լ
	հատ
	10
	10
	24000
	24000
	Պլաստմասե, 16լ տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/
	Պլաստմասե, 16լ տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/

	14
	Տարա 50լ
	հատ
	6
	6
	20400
	20400
	Պլաստմասե, 50լ  տարողության, սննդային/ բակ/
	Պլաստմասե, 50լ  տարողության, սննդային/ բակ/

	15
	Տարա հերմետիկ փակվող, 20լ
	հատ
	4
	4
	12000
	12000
	Պլաստմասե,20լ  տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/
	Պլաստմասե,20լ  տարողության, սննդային հերմետիկ փակվող/

	16
	Հատակ լվալու լաթ
	հատ
	80
	80
	48000
	48000
	հատակ լվալու լաթ 50X50 կամ 60X60 չաթսերի
	հատակ լվալու լաթ 50X50 կամ 60X60 չաթսերի

	17
	Ջրատաքացուցիչ
	հատ
	4
	4
	3200
	3200
	սպիրալը փակ / անվտանգ/, բռնիչը պլասմասե, երկարությունը 30սմ, 220վ, 50հ,
	սպիրալը փակ / անվտանգ/, բռնիչը պլասմասե, երկարությունը 30սմ, 220վ, 50հ,

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4)-րդ կետ, 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4)-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	Х
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	2018 թվականի մարտի 21

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…..
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…..
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գին

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	20000
	20000
	0
	0
	20000
	20000

	Չափաբաժին 2

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	210000
	210000
	0
	0
	210000
	210000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	108000
	108000
	0
	0
	108000
	108000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	72000
	72000
	0
	0
	72000
	72000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	102000
	102000
	0
	0
	102000
	102000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	63900
	63900
	0
	0
	63900
	63900

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	31200
	31200
	0
	0
	31200
	31200

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	7100
	7100
	0
	0
	7100
	7100

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	25000
	25000
	0
	0
	25000
	25000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	66000
	66000
	0
	0
	66000
	66000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	12000
	12000
	0
	0
	12000
	12000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	12000
	12000
	0
	0
	12000
	12000

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	24000
	24000
	0
	0
	24000
	24000

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	20400
	20400
	0
	0
	20400
	20400

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	12000
	12000
	0
	0
	12000
	12000

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	48000
	48000
	0
	0
	48000
	48000

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	3200
	3200
	0
	0
	3200
	3200

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապաս-խանությունը
	Մասնագի-տական գործու-նեության համապա-տասխա-նություն պայմանագ-րով նախատես-ված գործու-նեությանը
	Մասնագի-տական փորձա-ռություն
	Ֆինանսա-կան միջոցներ
	Տեխնիկա-կան միջոցներ
	Աշխատան-քային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	2018 թվականի մարտի 23

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 2018 թվականի մարտի 23

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	2018 թվականի մարտի 23

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	2018 թվականի մարտի 23

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1-17
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	<<ՉԲԿ-ՄԱԱՊՁԲ-18/11>>
	23.03.2018թ.
	31.12.2018թ.
	-
	836800
	836800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռախոս
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

(Անձնագրի համարը և սերիան)

	1-17
	Ա/Ձ Նելլի Գրիգորյան
	ք. Չարենցավան, 4-րդ

թաղամաս, 5-րդ շենք 

թիվ 6 շինություն


	xvard@mail.ru
	16028014343100
	40015897

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Իրականացվել են <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքով նախատեսված բոլոր հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լևոն Վարդանյան
	(0226)-4-31-11
	charencavanibk@mail.ru


Պատվիրատու՝ <<ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ>>  ՓԲԸ
